

**Informacja dla Radnych Rady Miejskiej Inowrocławia  
o pracy Prezydenta Miasta Inowrocławia  
w okresie od 19 sierpnia 2022 r. do 15 września 2022 r.**

(zamieszczona równolegle w internecie na stronie  
[www.bip.inowroclaw.pl](http://www.bip.inowroclaw.pl) w kategorii dokumentów:  
„Sprawozdania Prezydenta Miasta Inowrocławia”)

Informacja zawiera omówienie ważniejszych spraw z zakresu funkcjonowania i organizacji Urzędu Miasta Inowrocławia oraz pracy jego Wydziałów: Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości; Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia; Oświaty i Sportu; Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich; Dróg i Transportu; Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa; Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej oraz Zespołu Zamówień Publicznych, a także wydane zarządzenia.

Zamieszczono ponadto wyszczególnienie sposobu realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych na LV sesji 29 sierpnia 2022 r.

**I. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości**

Ustanowiłem odpłatną służebność przesyłu na nieruchomościach będących własnością Miasta na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Inowrocławiu – nieruchomości w Batkowie (działki nr 172/8 i nr 175, kolektor sanitarny „A” o średnicy 1000 mm).  
Koszt – 16 359,40 zł.

Wyraziłem zgodę na sprzedaż jedenastu lokali mieszkalnych wraz z ułamkową częścią gruntu położonych przy ulicach: Najświętszej Marii Panny 19, Bolesława Krzywoustego 43, Harcerstwa Polskiego 1, gen. Władysława Sikorskiego 32, Andrzeja 12 (dwa lokale), Zygmunta Wilkońskiego 35 i 40, Władysława Broniewskiego 5, Poznańskiej 1 C oraz Emilii Plater 9 na łączną kwotę 633 420,00 zł (kwota ta oznacza cenę lokali po zastosowaniu 70% bonifikaty).

Wydałem:

- dwie decyzje o ustaleniu opłaty planistycznej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku z uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przy: ul. Bagiennej na kwotę 3 266,70 zł oraz ul. Poznańskiej na kwotę 2 700,60 zł.
- cztery decyzje o ustaleniu opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości nieruchomości w związku dokonanym podziałem nieruchomości położonych w rejonie ulic: Batkowskiej, św. Mikołaja, Bagiennej i Wiktora Spornego na łączną kwotę 84 132,00 zł.

- jedną decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu ustanowionego na rzecz Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu dla nieruchomości gruntowej jako działka nr 213/3 na arkuszu mapy 70 o pow. 0,1131 ha położonej w rejonie ul. Świętokrzyskiej, na której usytuowany jest plac zabaw.

## **II. Sprawy z zakresu Wydziału Promocji i Spraw Społecznych**

Podpisałem:

- umowę o dzieło z osobą fizyczną zamieszkałą w Pakości na przygotowanie i wygłoszenie, 13 września 2022 r. w Saloniku Literacko-Artystycznym Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, wykładu pt. „Guz, guzek... a może to nowotwór? Profilaktyka, diagnostyka i leczenie chorób nowotworowych”.  
Wartość umowy – 500,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
- umowa o dzieło z osobą fizyczną zamieszkałą w Inowrocławiu na przygotowanie i wygłoszenie, 30 września 2022 r. w Saloniku Literacko-Artystycznym Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, wykładu pt. „Postępowanie dietetyczne w diecie moczanowej”.  
Wartość umowy – 500,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
- umowę o dzieło z osobą fizyczną zamieszkałą w Pakości na przygotowanie i wygłoszenie, 4 października 2022 r. w Saloniku Literacko-Artystycznym Biblioteki Miejskiej im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu, wykładu pt. „Czy każdy ból w klatce piersiowej to zawał? Ból w klatce piersiowej - co należy wiedzieć i jak reagować?”.  
Wartość umowy – 500,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).
- umowę z Grupową Praktyką Lekarza Rodzinnego „Nasz Lekarz” Krzysztof Burzyński, Zbigniew Monowid Spółką Jawną z siedzibą w Kruszwicy, której przedmiotem jest udzielenie w 2022 r. dotacji z budżetu Miasta Inowrocławia w kwocie 14 400,00 zł na sfinansowanie 50 % wydatków na realizację organizowanego przez Województwo Kujawsko-Pomorskie programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu o szczepienia przeciwko pneumokokom w województwie kujawsko-pomorskim”.

## **III. Sprawy z zakresu Wydziału Oświaty i Sportu**

Wydałem decyzję zezwalającą Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu na przeprowadzenie imprezy masowej pn. „Davis Cup by Rakuten World Group II Polska – Indonezja” w dniach 16 i 17 września 2022 r.

Wydałem decyzję zezwalającą Kujawskiemu Stowarzyszeniu Koszykówki z siedzibą w Inowrocławiu na przeprowadzenie masowych imprez sportowych – meczów KSK Ciech „Noteć” Inowrocław w dniach: 24 września 2022 r., 8 i 29 października 2022 r., 5 i 19 listopada 2022 r., 3 i 10 grudnia 2022r., 14 i 28 stycznia 2023 r., 4, 15 i 25 lutego 2023 r.

Wydałem decyzję na rzecz przedsiębiorcy Grzegorza Bartoszewicza prowadzącego działalność pod firmą P.W. IPPON AUTO\_SERVICE w Inowrocławiu przyznającą dofinansowanie z tytułu ukończenia przez młodocianego pracownika nauki zawodu w kwocie 8 493, 13 zł.

#### **IV. Sprawy z zakresu Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich**

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak w Inowrocławiu: na zaprojektowanie oświetlenia typu LED odcinków ulic: Tulipanowej i Jaśminowej.

Wartość umowy – 4 920,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 2 listopada 2022 r.

- Przedsiębiorstwo Usługowe Wiesław Rosiński w Toruniu: na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych zamiennych dotyczących realizacji zadania „Zagospodarowanie otoczenia fragmentu średniowiecznego muru obronnego przy ul. Kasztelańskiej 14, 18, 22 na cele społeczne”, rozbiórki oficyny przy ul. Kasztelańskiej 12 oraz pełnienia nadzoru autorskiego nad realizacją ww. robót.

Wartość umowy – 39 000,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 31 grudnia 2022 r.

- DBD STUDIO Ludomir Szczupakowski w Inowrocławiu: na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbiórki szaletu miejskiego przy ul. Dworcowej.

Wartość umowy – 12 300,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 10 października 2022 r.

#### **V. Sprawy z zakresu Wydziału Dróg i Transportu**

Udzieliłem jednej nowej licencji na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób taksówką.

Zleciłem przeprowadzenie 23 kontroli w zakresie odtworzenia nawierzchni drogi po pracach instalacyjnych w drodze. W trakcie kontroli w 7 przypadkach stwierdzono konieczność poprawy wykonanych prac.

Podpisałem umowę z Firmą Projektowo-Usługową Bartłomiej Chęć z siedzibą w Gębicach na wykonanie projektów stałej organizacji ruchu drogowego uwzględniających umieszczenie wyświetlaczy prędkości rzeczywistej przy przejściach dla pieszych.

Wartość umowy – 23 985 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 26 października 2022 r.

## **VI. Sprawy z zakresu Wydziału Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa**

Podpisałem:

- umowę z Moniką Borkowską prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą „Zielenią Pisane” PRACOWNIA ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU I RZEźBY w Toruniu na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zagospodarowania terenów zielonych zlokalizowanych w Parku Solankowym (przy „Ogrodach Papieskich”).

Wartość umowy – 20 910,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – do 30 listopada 2022 r.

- umowę z firmą FHU Mieczysław Olejnik w Tupadłach na wykonanie prac polegających na odtworzeniu łąki kwietnej przy ul. Jesionowej.

Wartość umowy – 6 264 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – od 1 października 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r.

- aneks do umowy z Panią Agnieszką Marciniak w Inowrocławiu dotyczący przedłużenia terminu realizacji zadania polegającego na prowadzeniu szaletu miejskiego przy ul. Kościelnej 11 oraz zwiększeniu kwoty do 2 500,00 zł brutto na miesiąc.

Termin realizacji – do 31 grudnia 2023 r.

- aneks do umowy z dnia 25 stycznia 2012 r. z Universum Spółdzielnia Pracy z siedzibą w Poznaniu dotyczący przedłużenia terminu realizacji oraz zmiany stawek związanych z usługą kremacji dzieci martwo urodzonych – do 31 grudnia 2024 r.

- aneks do porozumienia z Fundacją Odzyskaj Środowisko z siedzibą w Bogumiłowie dotyczący zmiany terminu zrealizowania na rzecz gminy działań edukacyjnych mających na celu zwiększenie świadomości ekologicznej obejmujących swym zasięgiem mieszkańców miasta Inowrocławia.

Termin realizacji: od 16 września do 27 września 2022 r.

- decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach dla firmy EKO LIDER Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie dla przedsięwzięcia polegającego na „Uruchomieniu mobilnej modułowej linii do przetwarzania zużytych akumulatorów ołowiowych wraz z punktem skupu zużytych

akumulatorów w Inowrocławiu przy ul. Mątewskiej na działce o numerze ewidencyjnym 27/8, obręb 7, powiat inowrocławski”, przewidzianego do realizacji na terenie działki o numerze ewidencyjnym 27/8 (ark. 934, obręb 0007) .

## **VII. Sprawy z zakresu Wydziału Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej**

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- X-projekt Dariusz Jabłoński z siedzibą w Radomiu: na wykonanie i dostarczenie kalendarzy książkowych.

Wartość umowy – 15 102,50 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 30 dni od akceptacji projektów.

- Agencja Reklamowa TOP Agnieszka Łuczak z siedzibą we Włocławku: na wykonanie i dostarczenie kalendarzy trójdzielnych.

Wartość umowy – 7 560,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 30 dni od akceptacji projektu.

- MKK sp. z o.o. z siedzibą w Golubiu-Dobrzyniu: na wykonanie i dostarczenie kalendarzy listkowych.

Wartość umowy – 700,00 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

Termin realizacji – 30 dni od akceptacji projektów.

- Marzena Wojciechowska Firma Handlowo-Usługowa z siedzibą w Inowrocławiu i Robert Wojciechowski Firma Handlowo-Usługowa z siedzibą w Inowrocławiu (wspólnicy s.c. pod firmą Restauracja Roma CITY): na wykonanie usługi cateringowej dla 70 osób wraz z obsługą i dekoracją, podczas Gali ANIMATORA KULTURY 2022 – 8 września 2022 r.

Wartość umowy – 13 118,11 zł brutto (z uwagi na wartość zamówienia nie stosuje się ustawy Prawo zamówień publicznych).

## **VIII. Sprawy z zakresu Zespołu Zamówień Publicznych**

Podpisałem umowy z niżej wymienionymi podmiotami:

- Kujawskie Stowarzyszenie Koszykówki z siedzibą w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.

Wartość umowy – 200 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).

Termin realizacji – do 31 maja 2023 r.

- Klub Sportowy „Cuiavia” z siedzibą w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 37 500,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 30 czerwca 2023 r.
- Mątewski Klub Piłkarski Noteć Inowrocław z siedzibą w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 21 500,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 30 czerwca 2023 r.
- Inowrocławski Klub Tenisa Stołowego Noteć z siedzibą w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 16 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 30 czerwca 2023 r.
- Młodzieżowe Stowarzyszenie Piłki Siatkowej z siedzibą w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 5 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 30 czerwca 2023 r.
- Szkolny Klub Sportowy „Kasprowicz” z siedzibą w Inowrocławiu: na realizację zadań z zakresu promocji Miasta Inowrocławia.  
Wartość umowy – 12 000,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki).  
Termin realizacji – do 30 czerwca 2023 r.
- ECOROAD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa z siedzibą w Sikorowie: na utwardzenie terenu przy stolikach do gry w szachy wraz z dojazdem do bramy pożarowej na terenie tężni solankowej oraz przebudowa alejek na skwerze ks. Adama Fabianowskiego.  
Wartość umowy – 392 408,40 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 2 listopada 2022 r.
- Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. w Inowrocławiu: na przewóz uczniów i dzieci niepełnosprawnych do szkół i przedszkoli w roku szkolnym 2022/2023.  
Wartość umowy – 366 606,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 23 czerwca 2023 r.

- Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Robert Stark w Strzelnie: na przewóz uczniów i dzieci niepełnosprawnych do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Strzelnie w roku szkolnym 2022/2023.  
Wartość umowy – 51 429,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 23 czerwca 2023 r.
  
- P.P.H.U. „Tomek” Tomasz Tomczak w Broniewicach: na przygotowanie i dostarczanie posiłków do szkół podstawowych w Inowrocławiu w roku szkolnym 2022/2023.  
Wartość umowy – 115 059,60 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 23 czerwca 2023 r.
  
- P-Catering Paulina Piotrowicz w Inowrocławiu: na przygotowanie i dostarczanie posiłków do szkół podstawowych w Inowrocławiu w roku szkolnym 2022/2023.  
Wartość umowy – 67 778,40 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 23 czerwca 2023 r.
  
- Marianna Śmiejek Restauracja „MARIANNA” w Inowrocławiu: na przygotowanie i dostarczanie posiłków do szkół podstawowych w Inowrocławiu w roku szkolnym 2022/2023.  
Wartość umowy – 66 600,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym).  
Termin realizacji – do 23 czerwca 2023 r.
  
- Best-Bud Przemysław Pigulski w Jaksicach: na remont kwatery Powstańców Wielkopolskich oraz żołnierzy Wojska Polskiego z 1920 roku.  
Wartość umowy – 107 500,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 14 października 2022 r.
  
- Pracownia Projektowa PROJBUD Jarosław Matuszak w Inowrocławiu: na wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Adama Znanieckiego.  
Wartość umowy – 56 334,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).  
Termin realizacji – do 30 grudnia 2022 r.
  
- Wielobranżowa Firma „AWPO” s.c P. Lewandowski, A. Wudziński w Inowrocławiu: na remont tarasów wraz z ułożeniem nawierzchni bezpiecznej w Żłobku Miejskim „Maja” przy ul. Józefa Krzywińskiego 18.

Wartość umowy – 89 175,00 zł brutto (na podstawie przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zamówień o wartości nie przekraczającej równowartości kwoty 130 000,00 zł netto).

Termin realizacji – do 30 września 2022 r.

## **IX. Zarządzenia**

Podpisałem zarządzenia w sprawie:

- powierzenia stanowiska dyrektora:
  - Szkoły Podstawowej nr 6 im. Mikołaja Kopernika w Inowrocławiu,
  - Szkoły Podstawowej nr 8 im. 4. Kujawskiego Pułku Artylerii Lekkiej w Inowrocławiu,
  - Szkoły Podstawowej nr 10 im. Jana Kasprowicza w Inowrocławiu,
  - Szkoły Podstawowej nr 9 z Oddziałami Przedszkolnymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Inowrocławiu,
  - Szkoły Podstawowej nr 14 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Zygmunta Wilkońskiego w Inowrocławiu,
  - Przedszkola nr 2 „U Jasia i Małgosi” w Inowrocławiu,
- przyjęcia informacji, o której mowa w art. 266 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, za I półrocze 2022 r.,
- zasad zamawiania, przechowywania i zabezpieczania pieczęci, pieczętek oraz tzw. referentek w Urzędzie Miasta Inowrocławia (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- zmian w budżecie Miasta Inowrocławia na 2022 rok, które dotyczą:
  - zmian w planie budżetu zgodnie z decyzjami Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy przekazującymi środki Funduszu Pomocy na zadania realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz decyzjami zmieniającymi kwoty dotacji na zadania zlecone – dochody i wydatki budżetu zwiększyły się o kwotę 1 587 502,90 zł,
  - zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie z wnioskami złożonymi przez: Wydział Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości, Wydział Organizacyjno-Administracyjny, Wydział Budżetowo-Finansowy, Wydział Kultury, Promocji i Komunikacji Społecznej, Miejski Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół, Straż Miejską, Dom Dziennego Pobytu „Życzliwa Przystań”, Środowiskowy Dom Samopomocy, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia, Wydział Gospodarki Komunalnej, Środowiska i Rolnictwa, Zakład Robót Publicznych, Wydział Kadr, Płac i Szkoleń, Ośrodek Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Uzależnień, Wydział Oświaty i Sportu oraz Żłobek,
- przeprowadzenia kontroli doraźnej w Przedszkolu Niepublicznym „U Natalki i Kubusia” w Inowrocławiu,



- zaciągnięcia kredytu długoterminowego,
- wprowadzenia instrukcji postępowania w sytuacji wystąpienia zagrożeń i incydentów bezpieczeństwa informacji w Urzędzie Miasta Inowrocławia (dotychczasowe zarządzenie w tej sprawie straciło moc),
- powołania komisji do spraw przyznawania dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury,
- przyznania dorocznej nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

#### **X. Informacja o realizacji uchwał Rady Miejskiej Inowrocławia podjętych podczas LV sesji 29 sierpnia 2022 r.**

##### 1. Uchwała nr LV/509/2022

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Inowrocławia na rok 2022.

Uchwała została zrealizowana poprzez zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2 655 494,98 zł oraz dokonanie zmian w zakresie wydatków budżetowych zgodnie ze złożonymi wnioskami. Przychody w kwocie 23 532 349,15 zł i rozchody w kwocie 9 633 164 zł pozostały bez zmian.

##### 2. Uchwała nr LV/510/2022

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych, nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez miasto Inowrocław.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 31 sierpnia 2022 r. pod poz. 4306. Uchwała weszła w życie 15 września 2022 r.

##### 3. Uchwała nr LV/511/2022

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Miasto Inowrocław na rok szkolny 2022/2023.

Uchwała została opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 31 sierpnia 2022 r. pod poz. 4307. Uchwała weszła w życie 15 września 2022 r.

4. Uchwała nr LV/512/2022

w sprawie nadania nazwy skwerowi w rejonie alei Niepodległości i ulicy Prymasa Józefa Glempa.

Uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

5. Nr LV/513/2022

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Skarga została uznana za bezzasadną. O sposobie rozpatrzenia skargi powiadomiono skarżącego.

**Prezydent  
Miasta Inowrocławia**

**/-/ Ryszard Brejza**

Inowrocław, 20 września 2022 r.